

Årsredovisning för
Secom Invest AB

556049-9781

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Bernhard
Styrelseledamot

2025-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Secom Invest AB, 556049-9781, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta fast och lös egendom samt att bedriva förmögenhetsförvaltning och konsultativ verksamhet inom administration och företagsledning och annan därmed förenlig verksamhet.

Det egna kapitalet understiger hälften av aktiekapitalet sedan flera år.

Betryggande övervärde föreligger dock i de finansiella anläggningstillgångarna i form av bostadsrätt varför det inte föreligger någon faktisk kapitalbrist per balansdagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hyresgästerna har flyttat ut i slutet av året och en helrenovering av bostadsrätten har påbörjats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	196	276	276	276
Resultat efter finansiella poster	-373	-66	-51	-44
Soliditet %	-122,9	-92,2	-87,1	-84,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då hyresgästerna flyttat ut, sedan har en renovering av bostadsrätten påbörjats under Q4.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	64 100	-1 043 474	-65 677
Balanseras i ny räkning			-65 677	65 677
Årets resultat				-372 994
Belopp vid årets utgång	100 000	64 100	-1 109 151	-372 994

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 109 151
Årets resultat	-372 994
Summa	-1 482 145
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 482 145
Summa	-1 482 145

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		196 000	276 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		196 000	276 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-508 587	-330 657
Personalkostnader		-60 407	-11 021
Summa rörelsekostnader		-568 994	-341 678
Rörelseresultat		-372 994	-65 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Summa finansiella poster		0	1
Resultat efter finansiella poster		-372 994	-65 677
Resultat före skatt		-372 994	-65 677
Årets resultat		-372 994	-65 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	904 393	904 393
Summa finansiella anläggningstillgångar		904 393	904 393
Summa anläggningstillgångar		904 393	904 393
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 714	56 910
Summa kortfristiga fordringar		57 714	56 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 314	63 577
Summa kassa och bank		110 314	63 577
Summa omsättningstillgångar		168 028	120 488
SUMMA TILLGÅNGAR		1 072 421	1 024 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		64 100	64 100
Summa bundet eget kapital		164 100	164 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 109 151	-1 043 474
Årets resultat		-372 994	-65 677
Summa fritt eget kapital		-1 482 145	-1 109 151
Summa eget kapital		-1 318 045	-945 051
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	3	1 100 000	775 000
Övriga skulder	3	1 146 108	1 146 108
Summa långfristiga skulder		2 246 108	1 921 108
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 595	824
Övriga skulder		100 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 763	48 000
Summa kortfristiga skulder		144 358	48 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 072 421	1 024 881

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	904 393	904 393
Utgående anskaffningsvärden	904 393	904 393
Redovisat värde	904 393	904 393

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 246 108	1 921 108

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
A&S SA		Luxembourg

Kommentar till not

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är A&S SA med säte i Luxembourg

Underskrifter

Stockholm

Patrik Bernhard 2025-06-23
Patrik Bernhard Datum
Styrelseordförande

Anna Sörensen 2025-06-24
Anna Sörensen Datum
Styrelseledamot

Gustaf Sörensen 2025-06-25
Gustaf Sörensen Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
